

Wybrane szacunkowe dane finansowe Spółki za I kwartał 2025 r. Załącznik do Raportu bieżącego 11/2025

W tys. PLN	I kwartał 2025	I kwartał 2024	Zmiana r/r	%
Przychody ze sprzedaży, w tym:	26 671	27 503	-833	-3%
Unsolved	24 900	24 731	169	1%
Gry HOPA	1 512	2 481	-969	-39%
Koszty działalności operacyjnej	18 973	19 339	-366	-2%
Zysk operacyjny	7 698	8 165	-467	-6%
Przychody/koszty finansowe	1 690	-12	1 702	> 100%
Zysk brutto	9 388	8 153	1 235	15%
Podatek dochodowy	845	748	96	13%
Zysk netto	8 543	7 404	1 139	15%
Środki pieniężne wraz z obligacjami	32 208	29 406	2 802	10%

